
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 18:27

Plavecká deska P2I Kickboard

Cena: 302,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 220010
Výrobce: Pure2Improve
Kategorie: Plavecké desky

Plavecká deska P2I Kickboard
Univerzální plavecká deska do vody Pure2Improve. Deska má mnoho způsobů využití. Je vhodná i pro úplné začátečníky ve vodě, kteří potřebují dodat jistotu a
zlepšovat svou kopací techniku při plavání, ale také pro sportovní tréninky, posilování břicha a spodní části těla při aktivním plavání. Deska je z materiálu EVA, která je
100% voděodolná a má dlouhou životnost.

Technický popis:
- výrobce: Pure2Improve
- materiál: EVA
- barva: červená
- 2 tvarovaná úchopová madla
- vhodné pro začátečníky i pro sportovní tréninky
- posiluje břišní svalstvo a spodní část těla
- pomáhá zlepšit kopací techniku


